MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO Nº 874/2015-GAPRE
“Nomeia Ouvidor Municipal do SUS”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, Reinaldo Krachinski, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 131, Inciso I, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Resolução Municipal nº 001/2013, que estabelece os procedimentos e atividades inerentes à Ouvidoria Municipal do SUS.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Servidora Sandra Aparecida Marcos de Souza como Ouvidora Municipal do SUS do Município de Quarto Centenário.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando em especial o Decreto nº 790/2013-GAPRE.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário, 17 de Agosto de 2015.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.
www.quartocentenario.pr.gov.br
 QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

image1.png